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Svar på revisionsrapport ”Nulägesanalys NIS2-direktivet” 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar  
 
att   redovisat förslag till svar godkänns som Region Örebro läns svar till 
revisorerna.  

Sammanfattning 
Under 2024 genomförde regionfullmäktiges revisorer (revisorerna) en 
granskning för att bedöma om regionstyrelsen har säkerställt ett ändamålsenligt 
förberedelsearbete inför NIS2- direktivet. Revisorernas samlade bedömning är 
att Region Örebro län inte helt har säkerställt ett ändamålsenligt 
förberedelsearbete inför NIS2 och lämnar kommentarer och förslag vilka 
framgår av deras rapport.  
 
Region Örebro län anser att informationssäkerhetsfrågorna är viktiga och 
lägger ett stort fokus på arbetet med dessa frågor. Det sker dels i direkt 
anslutning till de olika verksamheterna, dels från centralt håll och även via 
arbete som sker inom ramen för ett förvaltningsövergripande 
informationssäkerhetsråd. Omfattningen av de resurser som ställs till 
förfogande för informationssäkerhetsarbetet måste dock ställas i relation till de 
resurser som behövs för att bedriva den huvudsakliga verksamhet som regionen 
ansvarar för. Målet är att genom ett fortsatt skapande av för verksamheterna 
användbara rutiner, mallar och olika verktyg hela tiden såväl förbättra som 
förenkla regionens informationssäkerhetsarbete inom ramen för de resurser som 
kan anslås. 
 
Det pågår flera viktiga övergripande aktiviteter som sammantaget kommer att 
bidra till att regionen kan fortsätta att utveckla det systematiska och 
riskbaserade informationssäkerhetsarbete som blir ännu viktigare med den 
kommande NIS2- lagstiftningen. 
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Inom en snar framtid kommer regionen att införa SKR:s 
informationsklassningsverktyg KLASSA. Avsikten är att KLASSA kommer att 
underlätta det riskbaserade och systematiska informationssäkerhetsarbetet. 
Vidare pågår ett arbete med att etablera ett ”årshjul” för 
informationssäkerhetsarbetet (inklusive dataskydd). Detta ska bland annat stötta 
informationsägarna i det systematiska och riskbaserade 
informationssäkerhetsarbetet, där uppföljningen är en naturlig och viktig del 
gällande incidenter, risker samt uppföljning av leverantörer. Under hösten har 
ett arbete startats med att skapa digitala regionövergripande och 
regiongemensamma utbildningar inom informationssäkerhetsområdet.Tanken 
är att dessa ska vara obligatoriska med möjlighet att även följa upp deltagandet. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet saknar konsekvenser för dessa perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsen 2024-12-17 

Förslag till svar 

Revisionsrapporten  

 

Rickard Simonsson  
Regiondirektör 

Skickas till: 
Revisorerna 
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